公告编号：2018-039

证券代码：836312        证券简称：集美新材         主办券商：华金证券

深圳市集美新材料股份有限公司

关于意大利孙公司及江西分公司

完成注册登记的公告

一、 基本情况

深圳市集美新材料股份有限公司（ 以下简称“公司”）于 2017

年 12月 22日召开第一届董事会第十九次会议，审议通过了《关于全

资子公司对外投资设立全资孙公司的议案》，具体内容详见 2017 年

12 月 22 日于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（http://www.neeq.com.cn）发布的《关于全资子公司对外投资设立

全资孙公司的公告》（公告编号：2017-044）。公司于 2018年 8月 29

日召开第一届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于设立深圳市

集美新材料股份有限公司江西分公司的议案》，具体内容详见 2018年

8 月 30 日于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（http://www.neeq.com.cn）发布的《关于设立江西分公司的公告》

（公告编号：2018-025）。

（一）意大利孙公司在意大利已完成了注册登记手续，具体信息

如下：

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-039

公司名称：意大利集美有限公司

英文名称：JIMEI ITALY S.R.L

注册地址：PONTE NELLE ALPL(BL) VLALE CADORE 24/D CAP 32014

注册资本：10,000欧元

公司注册证明书编号：01217920253

   另外，关于本次境外再投资，公司取得了深圳市经济贸易和信息

化委员会颁发的编号为境外投资证第 N4403201800555 号《企业境外

投资证书》，核准或备案文号为深境外投资[2018]N00486号。

（二）近日，江西分公司已完成工商注册登记手续，并取得了鹰

潭市市场和质量监督管理局颁发的《营业执照》（统一社会信用代码：

91360600MA387QFE9W）。

分公司基本情况：

分公司名称：深圳市集美新材料股份有限公司江西分公司。

统一社会信用代码：91360600MA387QFE9W

类型：股份有限公司分公司（非上市、自然人投资或控股）。

营业场所：江西省鹰潭市余江区中童君悦名府 11 栋一层 102、

103、104商铺。

成立日期：2018 年 11 月 07 日。

经营范围：新材料的技术开发；塑胶眼镜的购销；国内贸易（不

含专营、专卖、专控商品）；经营进出口业务；信息咨

询。塑胶板材生产和销售（不含再生资源回收经营）；

仓储服务；配送服务***（依法须经批准的项目，经相

公告编号：2018-039

关部门批准后方可开展经营活动）。

负责人：章胜春。

二、备查文件

1、《意大利集美有限公司注册证明书》

2、《企业境外投资证书》

3、深圳市集美新材料股份有限公司江西分公司《营业

执照》。

深圳市集美新材料股份有限公司

董事会

2018年 11月 19日